
TC Teknik & Naturvarme ApS

CVR-nr.: 44565536

Tofttevang 10
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2025

Thomas Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TC Teknik & Naturvarme ApS
Toftevang 10
4550 Asnæs

CVR-nr.: 44565536
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/2025 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.151.945	240.131
Personaleomkostninger	1	-1.077.713	-238.344
Resultat af ordinær primær drift		74.232	1.787
Andre finansielle indtægter		3.017	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.196	-188
Ordinært resultat før skat		73.053	1.599
Skat af årets resultat	2	-18.102	-403
Årets resultat		54.951	1.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.951	1.196
I alt		54.951	1.196

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		142.300	85.000
Varebeholdninger i alt		142.300	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.297	85.731
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.028	46.283
Andre tilgodehavender		11.731	27.677
Tilgodehavender i alt		276.056	159.691
Likvide beholdninger		66.228	181.685
Omsætningsaktiver i alt		484.584	426.376
AKTIVER I ALT		484.584	426.376

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		56.147	1.196
Egenkapital i alt		96.147	41.196
Skyldig selskabsskat		18.102	403
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.102	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.341	203.914
Skyldig selskabsskat		403	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.591	180.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.335	384.777
Gældsforpligtelser i alt		388.437	385.180
PASSIVER I ALT		484.584	426.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	1.040.104	274.455
Pensionsbidrag	10.069	0
A10.899ndre omkostninger til social sikring	17.728	10.989
	<u>1.077.713</u>	<u>238.344</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	18.102	403
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.102</u>	<u>403</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 13. januare 2024	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med følgende forpligtelse.

Regnskabsårene 2025/2026 - 2028/2029 kr. 357.626

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	3